АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2018                                                                                       № 115

станица Новоплатнировская

Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства

в Новоплатниовском сельском поселении Ленинградского района

на 2019-2021 годы»

 В целях создания благоприятных условий для развития субъектов мало-

го и среднего предпринимательства и в соответствии с Федеральным законом

Российской Федерации от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской федерации» (с изменениями и

дополнениями), на основании Устава Новоплатнировского сельского поселе-

ния Ленинградского района   п о с т а н о в л я ю:

 1. Утвердить муниципальную долгосрочную целевую  программу «Раз-

витие субъектов малого и среднего предпринимательства в Новоплатниров-

ском сельском поселении Ленинградского района на 2019-2021 годы» (прила-

гается)

 2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новоплатнировского сельского поселения

Ленинградского района                                               Г.Д. Блоха

Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации

Новоплатнировского сельского поселения                                         В.М.Головко

Проект согласован:

Начальник отдела по общим вопросам

администрации Новоплатнировского

сельского поселения                     Л.Э. Шостак